INDICAÇÃO Nº 239/2017
Solicita a compra de pneus para as máquinas da Prefeitura Municipal.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a compra de pneus para as máquinas da Prefeitura Municipal.

JUSTIFICATIVA:

As referidas máquinas se encontram com pneus em precário estado de conservação, fato que aumenta tanto o risco de acidente quanto a dificuldade para os servidores operá-las.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de março de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/03/2017 - 10:19:25 01337/2017
/vtc
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário